

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.11 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG LINGKUNGAN HIDUP
Unit Organisasi	: 2.11.1.03.0.00.01.0000 Dinas Lingkungan Hidup
Sub Unit Organisasi	: 2.11.1.03.0.00.01.0000 Dinas Lingkungan Hidup
Program	: 2.11.03 PROGRAM PENGENDALIAN PENCEMARAN DAN/ATAU KERUSAKAN LINGKUNGAN HIDUP
Kegiatan	: 2.11.03.2.03 Pemulihan Pencemaran dan/atau Kerusakan Lingkungan Hidup Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 2.11.03.2.03.0006 Pelaksanaan remediasi
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Sisa Dana Akibat Tidak Tercapainya Capaian Target Kinerja dan Sisa Dana Pengeluaran Pembiayaan Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 1.030.026.850,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Peningkatan Status Mutu Air Sungai Persentase Pengendalian Lahan Terkontaminasi Limbah B3 Nilai Peningkatan Status Mutu Air Sungai Presentase Pengendalian Lahan Terkontaminasi Limbah B3	14,81 % 18,60 % 18,51 Nilai 19.45 Persen	Capaian Program	14,81 % 18,60 % 18,51 Nilai 19.45 Persen	14,81 % 18,60 % 18,51 Nilai 19.45 Persen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 1.050.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 1.030.026.850,00
Keluaran	: luas area yang dilakukan remediasi di kabupaten/kota yang menjadi kewenangan kabupaten/kota	1 Ha	Keluaran	: luas area yang dilakukan remediasi di kabupaten/kota yang menjadi kewenangan kabupaten/kota	1 Ha
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.11.03.2.03.0006 Pelaksanaan remediasi
Sumber Pendanaan	: Sisa Dana Akibat Tidak Tercapainya Capaian Target Kinerja dan Sisa Dana Pengeluaran Pembiayaan Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: luas area yang dilakukan remediasi di kabupaten/kota yang menjadi kewenangan kabupaten/kota
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					1.050.000.000,00					1.030.026.850,00	-19.973.150,00
5.1	BELANJA OPERASI					1.050.000.000,00					1.030.026.850,00	-19.973.150,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					1.050.000.000,00					1.030.026.850,00	-19.973.150,00
5.1.02.01	Belanja Barang					23.114.700,00					7.660.150,00	-15.454.550,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					23.114.700,00					7.660.150,00	-15.454.550,00
5.1.02.01.01.0001	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi					16.180.000,00					0,00	-16.180.000,00
	[#] Belanja Bahan-Bahan Bangunan Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					16.180.000,00					0,00	-16.180.000,00
	[-] Dolken					180.000,00					0,00	-180.000,00
	B A H A N K A Y U (64.01%) Spesifikasi : DOLKEN, BAMBU DAN KAYU Bambu ori	10 Batang	Batang	18.000,00	-	180.000,00	0 Batang	Batang	18.000,00	-	0,00	-180.000,00
	[-] Sumur Bor					16.000.000,00					0,00	-16.000.000,00
	Sumur Bor Spesifikasi : Kedalaman 10 meter	5 Unit	Unit	3.200.000,00	-	16.000.000,00	0 Unit	Unit	3.200.000,00	-	0,00	-16.000.000,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					944.700,00					916.150,00	-28.550,00
	[#] Pembulatan Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					0,00					250,00	250,00
	[-] Pembulatan					0,00					250,00	250,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Pembulatan Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	250 Paket	Lembar	1,00	-	250,00	250,00	
	[#] Belanja Barang Pakai Habis Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					944.700,00						915.900,00	-28.800,00
	[-] Belanja Fotocopy/Pegandaan					944.700,00						915.900,00	-28.800,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	3149 Lembar	Lembar	300,00	-	944.700,00	3053 Lembar	Lembar	300,00	-	915.900,00	-28.800,00	
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					0,00						1.904.000,00	1.904.000,00
	[#] Belanja alat kantor lainnya Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					0,00						1.904.000,00	1.904.000,00
	[-] belanja alat kantor lainnya					0,00						1.904.000,00	1.904.000,00
	PAPAN TULIS / WHITEBOARD (35.66) Spesifikasi : Sedang	-	Unit	0,00	-	0,00	2 Buah	Unit	952.000,00	-	1.904.000,00	1.904.000,00	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					5.990.000,00						4.840.000,00	-1.150.000,00
	[#] Pembulatan Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					0,00						0,00	0,00
	[-] Pembulatan					0,00						0,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	0 Paket	Lembar	1,00	-	0,00	0,00	
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					3.560.000,00						3.640.000,00	80.000,00
	[-] Jamuan Makan Doos					2.280.000,00						3.040.000,00	760.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	60 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	2.280.000,00	80 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	3.040.000,00	760.000,00	
	[-] Jamuan Makan Kecil (Snack) Rapat					1.280.000,00						600.000,00	-680.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	80 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	1.280.000,00	40 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	15.000,00	-	600.000,00	-680.000,00	
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Sosialisasi Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					1.710.000,00						0,00	-1.710.000,00
	[-] Jamuan Makan Doos Sosialisasi					1.710.000,00						0,00	-1.710.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	45 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	1.710.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-1.710.000,00	
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Sosialisasi Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					720.000,00						1.200.000,00	480.000,00
	[-] Jamuan Makan Kecil (Snack) Sosialisasi					720.000,00						1.200.000,00	480.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	45 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	720.000,00	80 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	15.000,00	-	1.200.000,00	480.000,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa					869.554.000,00						902.284.000,00	32.730.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					766.604.000,00						828.599.000,00	61.995.000,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					8.200.000,00						8.200.000,00	0,00
	[#] Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					2.700.000,00						2.700.000,00	0,00
	[-] Jasa tenaga ahli/ narasumber : Eselon III/ yang disetarakan : 1 org x 2 jam					900.000,00						900.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/ Yang Disetarakan) : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi : -	2 Orang / Jam	Orang / Jam	450.000,00	-	900.000,00	2 Orang / Jam	Orang / Jam	450.000,00	-	900.000,00	0,00	
	[-] Jasa tenaga ahli/ narasumber : Pejabat Eselon III (Administrator ke bawah/ Yang Disetarakan) : 1 org x 2 jam					1.800.000,00						1.800.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/ Yang Disetarakan) Spesifikasi : -	2 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	1.800.000,00	2 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	1.800.000,00	0,00	
	[#] Belanja Honorarium Narasumber Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					4.400.000,00						4.400.000,00	0,00
	[-] Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber : Pejabat Eselon II (Sekda)/Pimpinan Tinggi					1.000.000,00						1.000.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon II (Sekda)/Pimpinan Tinggi Spesifikasi : -	1 Orang / Jam	Orang / Jam	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 Orang / Jam	Orang / Jam	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00	
	[-] Jasa Tenaga Ahli/Narasumber : Eselon II/ yang disetarakan					2.000.000,00						2.000.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon II/ Yang Disetarakan : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi : -	4 Orang / Jam	Orang / Jam	500.000,00	-	2.000.000,00	4 Orang / Jam	Orang / Jam	500.000,00	-	2.000.000,00	0,00	
	[-] Jasa Tenaga Ahli/Narasumber : Kepala Daerah/Pejabat Setingkat Kepala Daerah/Pejabat Lainnya Yang disetarakan					1.400.000,00						1.400.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Kepala Daerah/Pejabat Setingkat Kepala daerah/Pejabat Daerah yang disetarakan Spesifikasi : -	1 Orang / Jam	Orang / Jam	1.400.000,00	-	1.400.000,00	1 Orang / Jam	Orang / Jam	1.400.000,00	-	1.400.000,00	0,00	
	[#] Belanja Honorarium Moderator Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					700.000,00						700.000,00	0,00
	[-] Moderator Sosialisasi					700.000,00						700.000,00	0,00
	Honorarium Moderator : Honorarium Moderator (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi : -	2 Orang / Jam	Orang / Kegiatan	350.000,00	-	700.000,00	2 Orang / Jam	Orang / Kegiatan	350.000,00	-	700.000,00	0,00	
	[#] Belanja Honorarium Protokol/MC Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					400.000,00						400.000,00	0,00
	[-] Honorarium Pembawa Acara/MC					400.000,00						400.000,00	0,00
	Honorarium Pembawa Acara : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi : -	2 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	400.000,00	2 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	400.000,00	0,00	
5.1.02.02.01.0051	Belanja Jasa Pengolahan Sampah					750.600.000,00						812.700.000,00	62.100.000,00
	[#] Pemulihan Lahan Terkontaminasi LB3 di Desa Pesarean Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					750.600.000,00						812.700.000,00	62.100.000,00
	[-] Jasa Pengangkutan Limbah B3					166.800.000,00						180.600.000,00	13.800.000,00
	Jasa Pengangkutan Limbah B3 Spesifikasi : Wilayah Tegal	278000 Kg	Kg	600,00	-	166.800.000,00	301000 Kg	Kg	600,00	-	180.600.000,00	13.800.000,00	
	[-] Jasa Pengelolaan Limbah B3					583.800.000,00						632.100.000,00	48.300.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Jasa Pengelolaan Limbah B3 Spesifikasi :	278000 Kg	Kg	2.100,00	-	583.800.000,00	301000 Kg	Kg	2.100,00	-	632.100.000,00	48.300.000,00
5.1.02.02.01.0080	Belanja Honorarium Penanggungjawab Pengelola Keuangan					3.820.000,00						0,00
	[#] Belanja Honorarium Penanggungjawab Pengelola Keuangan Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					3.820.000,00						0,00
	[-] Belanja Honorarium Penanggungjawab Pengelola Teknis Kegiatan					3.820.000,00						0,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar Spesifikasi : -	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.910.000,00	-	3.820.000,00	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.910.000,00	-	3.820.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0081	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					1.944.000,00						0,00
	[#] Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					1.224.000,00						0,00
	[-] Tim Teknis Anggota					576.000,00						0,00
	Tim Teknis > 500 juta s/d 1 M : Anggota Spesifikasi : -	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	288.000,00	-	576.000,00	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	288.000,00	-	576.000,00	0,00
	[-] Tim Teknis Sekretaris					648.000,00						0,00
	Tim Teknis > 500 juta s/d 1 M : Sekretaris Spesifikasi : -	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	324.000,00	-	648.000,00	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	324.000,00	-	648.000,00	0,00
	[#] Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Sumber Dana : Sisa Dana Akibat Tidak Tercapainya Capaian Target Kinerja dan Sisa Dana Pengeluaran Pembiayaan					720.000,00						0,00
	[-] Tim Teknis Ketua					720.000,00						0,00
	Tim Teknis > 500 juta s/d 1 M : Ketua Spesifikasi : -	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	360.000,00	-	720.000,00	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	360.000,00	-	720.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0082	Belanja Honorarium Perangkat Unit Kerja Pengadaan Barang dan Jasa (UKPBJ)					2.040.000,00						-105.000,00
	[#] Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					2.040.000,00						-105.000,00
	[-] Tim Pokja Pemilihan Barang Jasa					2.040.000,00						-105.000,00
	Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang / Jasa lainnya > 500 juta s/d 1 M Spesifikasi : -	3 Orang / Bulan	Orang / Paket	680.000,00	-	2.040.000,00	3 Orang / Paket	Orang / Paket	645.000,00	-	1.935.000,00	-105.000,00
5.1.02.02.08	Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi					98.250.000,00						-47.550.000,00
5.1.02.02.08.0029	Belanja Jasa Konsultansi Spesialis-Jasa Pengujian dan Analisa Parameter Fisikal					750.000,00						-750.000,00
	[#] Belanja Jasa Konsultansi Spesialis-Jasa Pengujian dan Analisis Parameter Fisikal Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					750.000,00						-750.000,00
	[-] Jasa Pemeriksaan/Pengujian Sampel Fisika/Kimia					750.000,00						-750.000,00
	Jasa Pemeriksaan/Pengujian Sampel Fisika/Kimia Spesifikasi :	50 Sampel	Sampel	15.000,00	-	750.000,00	0 Sampel	Sampel	15.000,00	-	0,00	-750.000,00
5.1.02.02.08.0037	Belanja Jasa Konsultansi Lainnya-Jasa Manajemen Proyek Terkait Konstruksi Pekerjaan Teknik Sipil Lainnya					97.500.000,00						-46.800.000,00
	[#] Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Konsultansi Manajemen Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					97.500.000,00						-46.800.000,00
	[-] Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi: Pengalaman 1 Th Pendidikan S-1					97.500.000,00						-46.800.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendidikan S-1	100 Orang / Hari	Orang / Hari	975.000,00	-	97.500.000,00	52 Orang / Hari	Orang / Hari	975.000,00	-	50.700.000,00	-46.800.000,00
5.1.02.02.09	Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi					0,00						17.185.000,00
5.1.02.02.09.0013	Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Konsultansi Manajemen					0,00						17.185.000,00
	[#] Belanja Jasa Pengawasan Pemulihan Lahan Terkontaminasi Limbah B3 Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					0,00						17.185.000,00
	[-] Jasa Pengawasan Pemulihan Lahan Terkontaminasi Limbah B3					0,00						17.185.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi tanpa SKK/SKA (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 3 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	14 Orang / Hari	Orang / Hari	1.227.500,00	-	17.185.000,00	17.185.000,00
5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan					4.700.000,00						1.100.000,00
5.1.02.02.12.0002	Belanja Sosialisasi					4.700.000,00						1.100.000,00
	[#] Uang Saku Sosialisasi Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					4.700.000,00						1.100.000,00
	[-] Uang Saku Peserta Sosialisasi (Non ASN)					3.200.000,00						1.600.000,00
	Uang Saku Selain ASN dan Non ASN Spesifikasi :	40 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	3.200.000,00	60 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	4.800.000,00	1.600.000,00
	[-] Uang Saku Sosialisasi (ASN)					1.500.000,00						-500.000,00
	Uang Saku ASN dan Non ASN Spesifikasi :	30 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	1.500.000,00	20 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	1.000.000,00	-500.000,00
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					128.708.000,00						-20.554.800,00
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					80.000.000,00						-35.000.000,00
5.1.02.03.02.0248	Belanja Pemeliharaan Alat Laboratorium-Unit Alat Laboratorium-Alat Laboratorium Umum					80.000.000,00						-35.000.000,00
	[#] Belanja pemeliharaan alat laboratorium Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					80.000.000,00						-35.000.000,00
	[-] Uji Tanah					80.000.000,00						-35.000.000,00
	Uji Tanah Spesifikasi :	16 Unit	Unit	5.000.000,00	-	80.000.000,00	9 Unit	Unit	5.000.000,00	-	45.000.000,00	-35.000.000,00
5.1.02.03.03	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan					48.708.000,00						-2.871.000,00
5.1.02.03.03.0001	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor					48.708.000,00						-2.871.000,00
	[#] Belanja pemeliharaan bangunan gedung Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					48.708.000,00						-2.871.000,00
	[-] pengurugan dengan pasir urug					48.708.000,00						-2.871.000,00
	Pekerjaan Timbunan atau Urukan secara Manual Spesifikasi : CK: 1 m3 Timbunan dan Pemadatan Sirtu	246 M3	M3	198.000,00	-	48.708.000,00	231.5 M3	M3	198.000,00	-	45.837.000,00	-2.871.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5.1.02.03.04	Belanja Pemeliharaan Jalan, Jaringan, dan Irigasi					0,00					17.316.200,00	17.316.200,00
5.1.02.03.04.0062	Belanja Pemeliharaan Bangunan Air-Bangunan Pengembangan Sumber Air dan Air Tanah-Bangunan Pengembangan Sumber Air dan Air Tanah Lainnya					0,00					17.316.200,00	17.316.200,00
	[#] Belanja pemeliharaan gedung dan bangunan Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					0,00					17.316.200,00	17.316.200,00
	[-] Belanja pemeliharaan gedung dan bangunan					0,00					17.316.200,00	17.316.200,00
	Penggalian 1 m3 tanah biasa sedalam s.d 1 m untuk volume 200 m3 s.d 2000 m3 Spesifikasi : Bidang SDA	-	M3	0,00	-	0,00	231.5 M3	M3	74.800,00	-	17.316.200,00	17.316.200,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					28.623.300,00					11.929.500,00	-16.693.800,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					28.623.300,00					11.929.500,00	-16.693.800,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					27.273.300,00					11.104.500,00	-16.168.800,00
	[#] Pembulatan Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					0,00					0,00	0,00
	[-] Pembulatan					0,00					0,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	0 Paket	Lembar	1,00	-	0,00	0,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Biasa Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					1.369.800,00					0,00	-1.369.800,00
	[-] BBM Ke Jawa Tengah					569.800,00					0,00	-569.800,00
	Pertamax Spesifikasi :	44 Liter	Liter	12.950,00	-	569.800,00	0 Liter	Liter	12.950,00	-	0,00	-569.800,00
	[-] Biaya Tol Kendaraan Kelas I Tujuan Jawa Tengah					800.000,00					0,00	-800.000,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Tengah Spesifikasi :	1 pp	pp	800.000,00	-	800.000,00	0 pp	pp	800.000,00	-	0,00	-800.000,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Jawa Tengah Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					1.410.000,00					0,00	-1.410.000,00
	[-] Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Jawa Tengah Eselon III					370.000,00					0,00	-370.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi :	1 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	370.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	0,00	-370.000,00
	[-] Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Jawa Tengah Eselon IV					740.000,00					0,00	-740.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi :	2 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	740.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	0,00	-740.000,00
	[-] Uang Representasi Perjalanan Dinas					300.000,00					0,00	-300.000,00
	Satuan Biaya Uang Representasi Perjalanan Dinas : Luar Kota : Pejabat Eselon II Spesifikasi :	2 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	300.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	0,00	-300.000,00
	[#] Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah DKI Jakarta Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					4.126.000,00					2.063.000,00	-2.063.000,00
	[-] Penginapan Eselon II					4.126.000,00					2.063.000,00	-2.063.000,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Anggota DPRD/Pejabat Eselon II : DKI Jakarta Spesifikasi : -	2 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	2.063.000,00	-	4.126.000,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	2.063.000,00	-	2.063.000,00	-2.063.000,00
	[#] Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah Jakarta Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					9.697.500,00					6.721.500,00	-2.976.000,00
	[-] BBM Ke Jakarta					3.237.500,00					3.237.500,00	0,00
	Pertamax Spesifikasi :	250 Liter	Liter	12.950,00	-	3.237.500,00	250 Liter	Liter	12.950,00	-	3.237.500,00	0,00
	[-] Biaya Penginapan Eselon III					4.960.000,00					1.984.000,00	-2.976.000,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel :Pejabat Eselon III/Golongan IV : DKI Jakarta Spesifikasi :	5 Orang / Hari	Orang / Hari	992.000,00	-	4.960.000,00	2 Orang / Hari	Orang / Hari	992.000,00	-	1.984.000,00	-2.976.000,00
	[-] Biaya Tol Kendaraan Kelas I Tujuan Jakarta					1.500.000,00					1.500.000,00	0,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jakarta Spesifikasi :	2 pp	pp	750.000,00	-	1.500.000,00	2 pp	pp	750.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Jakarta Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					10.670.000,00					2.320.000,00	-8.350.000,00
	[-] Biaya Penginapan Eselon IV					2.190.000,00					730.000,00	-1.460.000,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Pejabat Eselon IV/ Golongan III, II, I dan Non ASN yang dilibatkan : DKI Jakarta Spesifikasi :	3 Orang / Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	2.190.000,00	1 Orang / Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	730.000,00	-1.460.000,00
	[-] Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Jakarta Eselon II					2.650.000,00					530.000,00	-2.120.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : DKI Jakarta Spesifikasi :	5 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	2.650.000,00	1 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	530.000,00	-2.120.000,00
	[-] Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Jakarta Eselon III					3.180.000,00					530.000,00	-2.650.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : DKI Jakarta Spesifikasi :	6 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	3.180.000,00	1 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	530.000,00	-2.650.000,00
	[-] Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Jakarta Eselon IV					2.650.000,00					530.000,00	-2.120.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : DKI Jakarta Spesifikasi :	5 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	2.650.000,00	1 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	530.000,00	-2.120.000,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					1.350.000,00					825.000,00	-525.000,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					1.350.000,00					825.000,00	-525.000,00
	[-] Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah					1.200.000,00					675.000,00	-525.000,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	8 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	1.200.000,00	15 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	675.000,00	-525.000,00
	[-] Uang Representasi Perjalanan Dinas					150.000,00					150.000,00	0,00

